
 Honda SUPER CUB C125 
 Super Cub C125 

"Pats pirmais Super Cub C100 tika ieviests 1958. gadā, Honda desmitajā pastāvēšanas gadā. To izstrādāja
Soičiro Honda un viņa ilggadējais biznesa partneris Takeo Fudžisava, tā izvirzītais mērķis bija vienkāršs -
nodrošināt prieku, esot lietderīgam cilvēku dzīvēs.
Gandrīz 60 gadus vēlāk, 2017. gadā, tika uzcelts Super Cub ar kārtas numuru 100 miljoni, tādējādi padarot
to par vispopulārāko mehānisko transportlīdzekli, kuru pasaule jebkad ir redzējusi. Un līdz ar to Super
Cub vienkāršie stila, uzticamības, taupības un visaptverošās lietojamības atribūti nekad nav izgājuši ārā no
modes. Tas ir mierīgi sasniedzis tieši to, ko Soičiro un Takeo gribēja - lai cilvēki pārvietotos un saglabātu
mobilitāti. Super Cub C125 iezīmē jaunu lapu unikālajā stāstā par transportlīdzekli ar tādu universālu
pievilcību, ka tas ir pārdots vairāk nekā 160 valstīs, un ar šādu acumirklī atpazīstamu izskatu, ka tas bija
pirmais transportlīdzeklis Japānā, kam piešķirta 3 trīsdimensiju preču zīme.
Lai gan izskats neatšķiras no klasiskās veidnes, jaudas un griezes momenta palielinājums pateicoties tā
125cc dzinējam, palīdz uzturēt Super Cub priekšā pilsētas satiksmei. Tā automātiskais centrbēdzes sajūgs
arī ir uzlabots, lai atbilstu izejas impulsam un nodrošinātu ļoti gludas un klusas pārnesumu pārslēgšanas
iespējas."





Krāsas

Mat Axis Gray Metallic



Tehniskie dati
 2024 Super Cub C125
 Dzinējs
Tips Gaisa dzeses 4-taktu 2-vārstu SOHC viencilindra
 

 
Kubatūra (cm3) 125cm3
 

 
Diametrs x Gājiens
(mm)

52,4 x 57,9mm

 

 

Kompresijas pakāpe 9,3: 1
 

 
Max. Jauda kW/apgr.min 7,1kW/7,500min-1 (95/1/EC)
 

 
Max griezes moments
Nm/apgr.min

10,4Nm/5,000min-1 (95/1/EC)

 

 

Degvielas padeves
sistēma

PGM-FI elektroniskā iesmidzināšana

 

 

Starters Elektriskais
 

 
Transmisija
Pārnesumkārba 4-pārnesumi
 

 
Piedziņa / Galvenais
pārnesums

O-ring ķēde

 

 

Izmēri (GxPxA)
Garums (mm) 1915
 

 
Platums (mm) 720
 

 
Augstums (mm) 1000
 

 
Riteņu bāze (mm) 1245
 

 
Sēdekļa augstums (mm) 780
 

 
Klīrenss (mm) 125
 

 
Degvielas tvertnes
tilpums (l)

3,7

 

 

CO2 izmeši (g/km) 34
 

 
Degvielas patēriņš
(l/100km)

1,5

 

 

Riepas
Priekšējā 70/90-17 (48P)
 

 
Aizmugurējā 80/90-17 (50P)
 

 
Rāmis
Dakšas leņķis 26°5'
 

 
 71
 

 
Svars 109
 

 
Apgriešanās rādiuss 2
 

 



Cenrādis
 Max. Jauda

kW/apgr.min
Max griezes moments
Nm/apgr.min

Cena*
EUR iekļ.PVN

21%
 2024 Super Cub
C125

7,1kW/7,500min-1
(95/1/EC)

10,4Nm/5,000min-1
(95/1/EC)

4 437,00

 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

